
99.90

-20 %
S Lidl Plus

79.90 Pralinky
130 g,  
100 g = 61,46 Kč

34.90
-56%

79.90

Cherry rajčata 
datlová
500 g - balení,  
1 kg = 69,80 Kč

Sýr Grana 
Padano
200 g,  
100 g = 44,95 Kč

Max. 5 balení  
na nákup

Max. 30 ks  
na nákup

24.90
-50% 49.90

-60%
S Lidl Plus

19.90

20 měsíců
zrání

29.90
SUPER
CENA

39.90
-33%

59.90

89.90
-25%

119.90

Vepřové maso 
ve skle
300 g, 1 kg = 133 Kč

173.-

UŠETŘETE* 
23% Pilsner Urquell

6 x 0,5 l, 1 l = 57,67 Kč

1 ks = 28,83 Kč

69.90
SUPER CENA

Kuře a dvě čtvrtky
cena za 1 kg

Borůvky kanadské
125 g - balení  
100 g  = 19,92 Kč

10
0 

g 
= 

15
,9

2 
Kč

Slunečnicový 
olej
1 l

To se vyplatí.

Od pondělí 17. 11. do 19. 11.

*úspora na měrné ceně v porovnání  
s produktem ve standardně nabízené velikosti

Nabídka zboží platí od 17. 11. do 19. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION BNL - 47/2025

Více na www.lidl.cz

Deluxe 
od str. 16

pondělí 17. 11.
otevřeno



Ušetřete 
až 71% 

UŠETŘETE* 
71%

249.90
Jihlavanka  
Standard
1 kg,  
pražená mletá káva

17.90
-43%

31.90

Šunka nejvyšší   
jakosti 
100 g, krájená

699.90
-30%

999.90

Bumbu
0,7 l, 15letý, příjemně sladký blend rumů  
z Barbadosu, alk. 40 % obj.,  
1 l = 999,86 Kč

Od pondělí 17. 11. do 19. 11.

REGION CZ - 47/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 17. 11. do 19. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   



Aktivuj kupón a sleva je tvoje.

Jar  
prostředek  
na nádobí
1,35 l, Lemon /  
Tea tree & máta, 
1 l = 66,59 Kč

S Lidl Plus

89.90
-XX%
UŠETŘETE* 

24%

UŠETŘETE* 
33%

79.901 l
 =

 5
9,

19
 K

č

na všechny  
plátkové 

sýry

-30 % 

Naskenuj a stahuj

UŠETŘETE* 
42%

269.90

Felix Fantastic  
kapsičky pro kočky
44 x 85 g, 1 kg = 71,17 Kč

1 ks = 6,13  Kč

Ušetřete 
30% 

Od pondělí 17. 11. do 19. 11.

Nabídka zboží platí od 17. 11. do 19. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti    











-50 %
S Lidl Plus

199.90399.90

-50 %
S Lidl Plus

174.90349.90

-50 %
S Lidl Plus

149.90299.90

Hrnec z nerezové oceli 
s poklicí
Ø 24 cm

Hrnec z nerezové oceli Ø 20 cm /
Pánev z nerezové oceli Ø 28 cm

Hrnec z nerezové oceli Ø 16 cm /
Pánev z nerezové oceli Ø 24 cm

5Nabídka zboží platí od 3. 11. do 31. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 47/2025

Prémiové nerezové nádobí

Kvalita, co potěší každý den.
To se vyplatí. 

Každých 300 Kč = 1 bod 

10 bodů = sleva 50 % na 1 produkt

Pro uplatnění slevy aktivujte kupon se slevou 50% v aplikaci Lidl Plus. 
Nevztahuje se na nákupy na www.lidl.cz. Více informací naleznete  v aplikaci Lidl Plus nebo na www.lidl.cz.

Nakupujte s Lidl Plus
a získejte prémiové nádobí
se slevou 50 % 

Prémiové nádobí je možné zakoupit i za plnou cenu.

To se vyplatí.

Výhodná cena bez akce.  

Vždy.  
To se vyplatí.

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 17. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 47/2025

Ušetřete 
min. 12% 

Bellarom Crema
160 g

Nescafé Crema
200 g

104.90
238.90

149.90
AKČNÍ CENA

Cena za 
100 g

74,95 Kč

Cena za 
100 g

65,56 Kč



-50 %
S Lidl Plus

199.90399.90

-50 %
S Lidl Plus

174.90349.90

-50 %
S Lidl Plus

149.90299.90

Hrnec z nerezové oceli 
s poklicí
Ø 24 cm

Hrnec z nerezové oceli Ø 20 cm /
Pánev z nerezové oceli Ø 28 cm

Hrnec z nerezové oceli Ø 16 cm /
Pánev z nerezové oceli Ø 24 cm

5Nabídka zboží platí od 3. 11. do 31. 12. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství. REGION CZ - 47/2025

Prémiové nerezové nádobí

Kvalita, co potěší každý den.
To se vyplatí. 

Každých 300 Kč = 1 bod 

10 bodů = sleva 50 % na 1 produkt

Pro uplatnění slevy aktivujte kupon se slevou 50% v aplikaci Lidl Plus. 
Nevztahuje se na nákupy na www.lidl.cz. Více informací naleznete  v aplikaci Lidl Plus nebo na www.lidl.cz.

Nakupujte s Lidl Plus
a získejte prémiové nádobí
se slevou 50 % 

Prémiové nádobí je možné zakoupit i za plnou cenu.



Denně čerstvé.
To se vyplatí.

Ušetřete 
až 60% 

24.90
-50% 49.90

10
0 

g 
= 

15
,9

2 
Kč

Borůvky kanadské 
125 g - balení, 
100 g = 19,92 Kč

-60%
S Lidl Plus

19.90

24.90
-50%

49.90

Pomeranče
1 kg

14.90
-50%

29.90
Dýně Hokaido
1 kg

39.90
-20%

49.90

Snack kiwi
125 g - balení, 
100 g = 31,92 Kč

Od pondělí 17. 11. do 19. 11.

REGION CZ - 47/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 17. 11. do 19. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.



49.⁹⁰
Mini kvetoucí mix v keramice 
⌀ 7,5 cm, ↑ 16 cm

119.⁹⁰
Vánoční hvězda trio
⌀ 13 cm, ↑ 32 cm

59.⁹⁰

Vánoční 
hvězda 
⌀ 9 cm

44.⁹⁰

Vánoční 
kaktus
⌀ 9 cm, 
↑ 25 cm

Pokojové

Pokojové

Pokojové

Pokojové

19.90
-33%

29.90
Bio okurka salátová
kus

34.90
-56%

79.90

Cherry  
rajčata datlová
500 g - balení, 1 kg = 69,80 Kč

8.90
-55%

19.90

Mrkev
1 kg

Od pondělí 17. 11. do 19. 11.

Nabídka zboží platí od 17. 11. do 19. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Kvalita a čerstvost.
To se vyplatí.

249.90
SUPER CENA

Hovězí kližka
cena za 1 kg, 
chlazená,
vakuově baleno

XXL

10 ks v balení

149.90
SUPER CENA

Vepřová  
pečeně 
s kostí - plátky
cena za 1 kg, chlazená, 
baleno v ochranné 
atmosféře

199.90
SUPER CENA

Králík
cena za 1 kg, 
s droby, 
chlazený, 
vakuově baleno

119.90
SUPER CENA

Rolka 
4 druhy sýra
650 g,  
chlazená, baleno 
v ochranné atmosféře, 
1 kg = 184,46 Kč

69.90
-22%

89.90
Kuřecí mleté maso
500 g, chlazené, 
baleno v ochranné atmosféře,  
1 kg = 139,80 Kč

199.90

UŠETŘETE* 
28%

Krůtí prsa
cena za 1 kg, 
vakuově baleno

Od pondělí 17. 11. do 19. 11.

REGION CZ - 47/2025

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 17. 11. do 19. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti

Ušetřete 
až 28% 



Celý den křupavé.
To se vyplatí.

21.90
SUPER CENA

Margherita  
donut s náplní
90 g, pšeničné pečivo, 
100 g = 24,33 Kč

26.90
SUPER CENA

Bramborový chléb
400 g, pšeničný chléb,
1 kg = 67,25 Kč

Chléb
měsíce!

v prodejnách až do 30. 11. 

1 ks = 5,54 Kč49.90
SUPER CENA

Tvarohové šátečky 
s ovocnou náplní
9 x 30 g, 9 ks v krabičce, 
1 kg = 184,81 Kč

9.90
-23%

12.90
Srbská kostka 
se sýrem
90 g, jemné pečivo, 
100 g = 11 Kč 12.90

SUPER CENA

Kobliha  
s ovocnou náplní
83 g, jemné pečivo, 
100 g = 15,54 Kč

Francouzská bageta
125 g, pšeničné pečivo
Cena za 1 kus při koupi každých 
3 kusů 5 Kč. 100 g = 4 Kč 
Standardní cena za 1 kus 7,50 Kč. 
100 g = 6 Kč

5.-
2+1 

ZDARMA

7.50

Od pondělí 17. 11. do 19. 11.

Nabídka zboží platí od 17. 11. do 19. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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54.90 

UŠETŘETE* 

29%

Bílý  
jogurt
1,2 kg,  
3,9 % tuku,  
1 kg = 45,75 Kč

Food in  
a bottle
500 ml, různé druhy,  
1 l = 89,80 Kč

23.90
-20%

29.90

Hrudkovitý tvaroh jemný
230 g, 100 g = 10,39 Kč

19.90
-20%

24.90

Čerstvé mléko
1 l, 1,5 % tuku

8.90
-31%

12.90

Smetanový jogurt  
ochucený
150 g, různé druhy,  
100 g = 5,93 Kč 7.90

-27%

10.90

Pudingový  
dezert  
se šlehačkou
200 g, čokoláda/vanilka, 
100 g = 3,95 Kč

59.90

-25%
S Lidl Plus

44.90

44.90 

UŠETŘETE* 

22%

Sýrové  
tyčinky
160 g,  
100 g = 28,06 Kč

32.90
SUPER CENA

Smetana  
na vaření
500 ml,  
12 % tuku, 
1 l = 65,80 Kč

29.90 

UŠETŘETE* 

22%

Tradiční pomazánkové
250 g, klasik, 1 kg = 119,60 Kč

38% mléčný protein

vitamíny A, D, K, C, B1

REGION CZ - 47/2025
Nabídka zboží platí od 17. 11. do 19. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  

Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

více na www.lidl.cz

Od pondělí 17. 11. do 19. 11.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti   





99.90
SUPER CENA

Anglická slanina
500 g, krájená, 
1 kg = 199,80 Kč

17.90
SUPER CENA

Uzená kýta  
bez kosti
cena za 100 g, v celku, cca 800 g

19.90
SUPER CENA

Pivní salám
100 g, krájenýUŠETŘETE* 

23%

84.90

Krůtí prsní šunka
300 g, krájená, 
1 kg = 283 Kč

34.90
-27%

47.90

Játrový sýr
300 g, 1 kg = 116,33 Kč

49.90
-28%

69.90

Šunkový salám
350 g, 1 kg = 142,57 Kč

25.90
-21%

32.90

Poličan/ 
Paprikáš
100 g,  
krájený

149.90

UŠETŘETE* 

24%

Slezská klobása
1100 g, 1 kg = 136,27 Kč

94.90

-21 %
S Lidl Plus

74.90

Vepřové  
párečky
750 g,  
1 kg = 99,87 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 17. 11. do 19. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 47/2025

Od pondělí 17. 11. do 19. 11.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

32.90
SUPER CENA

Tavený sýr
180 g, smetanový / s uzeným masem, 
100 g = 18,28 Kč

19.90
-20%

24.90

Skandinávský sleďový salát
150 g, s jogurtem,  
100 g = 13,27 Kč

29.90
-25%

39.90

Polévka
330 ml, 
 gulášová /  
drštková / 
vývar  
s játrovou  
rýží, 
1 l = 90,61 Kč

26.90
-27%

36.90

Pomazánka
125 g, lososová/tuňáková, 
100 g = 21,52 Kč

39.90
SUPER CENA

Kabanos
120 g,  
různé druhy,  
100 g = 33,25 Kč

39.90
SUPER CENA

Milka Choco Snack
4 x 29 g, 
100 g = 34,40 Kč 

44.90
SUPER CENA

Sladká svačinka
200 g, různé druhy,  
100 g = 22,45 Kč

1 ks = 9,98 Kč

49.90
SUPER CENA

Majonéza 
Premium
500 ml, 
10 % vaječných  
žloutků,  
vejce  
z volného  
chovu,  
1 l = 99,80 Kč

32.90

-24 %
S Lidl Plus

24.90

Mini tvarůžky
115 g, klasik / s kmínem /  
s ušlechtilou plísní, 100 g = 21,65 Kč

Nabídka zboží platí od 17. 11. do 19. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 17. 11. do 19. 11.



99.90
SUPER CENA

Anglická slanina
500 g, krájená, 
1 kg = 199,80 Kč

17.90
SUPER CENA

Uzená kýta  
bez kosti
cena za 100 g, v celku, cca 800 g

19.90
SUPER CENA

Pivní salám
100 g, krájenýUŠETŘETE* 

23%

84.90

Krůtí prsní šunka
300 g, krájená, 
1 kg = 283 Kč

34.90
-27%

47.90

Játrový sýr
300 g, 1 kg = 116,33 Kč

49.90
-28%

69.90

Šunkový salám
350 g, 1 kg = 142,57 Kč

25.90
-21%

32.90

Poličan/ 
Paprikáš
100 g,  
krájený

149.90

UŠETŘETE* 

24%

Slezská klobása
1100 g, 1 kg = 136,27 Kč

94.90

-21 %
S Lidl Plus

74.90

Vepřové  
párečky
750 g,  
1 kg = 99,87 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 17. 11. do 19. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 47/2025

Od pondělí 17. 11. do 19. 11.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti 

32.90
SUPER CENA

Tavený sýr
180 g, smetanový / s uzeným masem, 
100 g = 18,28 Kč

19.90
-20%

24.90

Skandinávský sleďový salát
150 g, s jogurtem,  
100 g = 13,27 Kč

29.90
-25%

39.90

Polévka
330 ml, 
 gulášová /  
drštková / 
vývar  
s játrovou  
rýží, 
1 l = 90,61 Kč

26.90
-27%

36.90

Pomazánka
125 g, lososová/tuňáková, 
100 g = 21,52 Kč

39.90
SUPER CENA

Kabanos
120 g,  
různé druhy,  
100 g = 33,25 Kč

39.90
SUPER CENA

Milka Choco Snack
4 x 29 g, 
100 g = 34,40 Kč 

44.90
SUPER CENA

Sladká svačinka
200 g, různé druhy,  
100 g = 22,45 Kč

1 ks = 9,98 Kč

49.90
SUPER CENA

Majonéza 
Premium
500 ml, 
10 % vaječných  
žloutků,  
vejce  
z volného  
chovu,  
1 l = 99,80 Kč

32.90

-24 %
S Lidl Plus

24.90

Mini tvarůžky
115 g, klasik / s kmínem /  
s ušlechtilou plísní, 100 g = 21,65 Kč

Nabídka zboží platí od 17. 11. do 19. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 17. 11. do 19. 11.



-20%

37.90

Croissant  
s lískooříškovou náplní
5 x 48 g, 100 g = 15,79 Kč 

47.90

1 ks = 7,58 Kč

24.90
SUPER CENA

Kulaté piškoty
250 g, 1 kg = 99,60 Kč

29.90
SUPER CENA

Corny Protein
65 g,  
různé druhy, 
100 g = 46 Kč

13.90
SUPER CENA

Corny Big
40 g / 50 g, vybrané druhy,
100 g = 34,75 Kč / 100 g = 27,80 Kč

159.90
SUPER CENA

Mini Horalky  
ve svačinovém boxu
567 g, 1 kg = 282,01 Kč

49.90
SUPER CENA

Strážnické 
brambůrky 
300 g,  
jemně solené,  
1 kg = 166,33 Kč

7x

1 ks = 22,84 Kč

29.90
SUPER CENA

Oreo sušenky
154 g, 
s perníčkovou příchutí, 
100 g = 19,42 Kč

139.90

-28 %
S Lidl Plus

99.90

Party selection minis
500 g, 1 kg = 199,80 Kč

32.90
SUPER CENA

Dupetky
160 g / 180 g, 
různé druhy, 
100 g = 20,56 Kč / 100 g = 18,28 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 17. 11. do 19. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 47/2025

Od pondělí 17. 11. do 19. 11.



369.90
SUPER CENA

Melitta 
Bella  
Crema
1 kg,
Espresso /  
La Crema,  
zrnková  
káva

UŠETŘETE* 
33%

79.90

Obalovaný  
sýr
460 g, eidam,  
1 kg = 173,70 Kč

39.90
-24%

52.90

Pizza
330 g a další,  
předpečená v peci,  
různé druhy,  
1 kg = 120,91 Kč 
 a další dle  
příslušné gramáže

34.90
-30%

49.90

Instantní čokoládová směs
10 x 25 g, 1 kg = 139,60 Kč

31.90
-20%

39.90

Kečup jemný
520 g,  
1 kg = 61,35 Kč

149.90

UŠETŘETE* 
24%

Tuňák
4 x 195 g, 
ve vlastní šťávě /  
1 kg = 249,83 Kč/PP 

1 ks = 37,48 Kč

26.90
SUPER CENA

Vitana Jíška
190 g, světlá/tmavá, 100 g = 14,16 Kč

189.90
SUPER CENA

Jacobs 
Intense  
200 g, 
instantní káva,  
100 g = 94,95 Kč

1 ks = 3,49 Kč

1 k
g 

= 
39

,8
0 

Kč

Světlý  
toustový chléb
500 g, 
1 kg = 43,80 Kč

21.90
-26% 29.90

29.90

-33 %
S Lidl Plus

19.90

Nabídka zboží platí od 17. 11. do 19. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 17. 11. do 19. 11.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti





-36%

6.90

Argus 10  
Original
0,5 l,  
pivo světlé výčepní,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 13,80 Kč

10.90

69.90
SUPER CENA

Capri-Sun  
Mystic Dragon
10 x 200 ml, family pack,
1 l = 34,95 Kč

99.90
SUPER CENA

Mucha  
sekt
0,75 l,  
Demi Sec / 
Brut, 
1 l = 133,20 Kč

34.90
SUPER CENA

Orangina
1,5 l,  
1 l = 23,27 Kč

24.90
SUPER CENA

Relax nektar
1 l, červený  
a bílý grapefruit / 
pomeranč / jablko

11.90
SUPER CENA

Dobrá voda  
s příchutí
1,5 l, neperlivá,  
jahoda/malina,  
1 l = 7,93 Kč

16.90
SUPER CENA

Radegast Ratar
0,5 l, světlý ležák,  
záloha na lahev 3 Kč,  
1 l = 33,80 Kč

29.90
SUPER CENA

Monster  
energy drink
0,5 l, vybrané druhy,  
1 l = 59,80 Kč

1 ks = 6,99 Kč

Šumivé 
víno

5–7 °C

14.90
SUPER CENA

Magnesia
1,5 l, 
perlivá/neperlivá, 
1 l = 9,93 Kč

Nabídka zboží platí od 17. 11. do 19. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 17. 11. do 19. 11.







64.90
SUPER CENA

Tento kuchyňské utěrky
275 útržků, 3vrstvé, 275 útržků, 
100 útržků = 23,60 Kč

69.90
SUPER CENA

Sanytol 
dezinfekční  
čistič  
na podlahy
1 l, 
citron  
a olivové  
lístky

269.90
-22%

349.90

Friskies 
granule  
pro kočky
4 kg, s kuřetem  
a zeleninou, 
1 kg = 67,48 Kč

31.90
-25%

42.90

Zubní 
kartáčky
3 ks - balení, 
ultrasoft

44.90

UŠETŘETE* 
35%

Colgate zubní pasta duopack
2 x 75 ml, Whitening /Triple Action,  
100 ml = 29,93 Kč

1 ks = 22,45 Kč
1 ks = 10,63 Kč

119.90
SUPER CENA

Adventní 
kalendář 
pro psy/
kočky

89.90
SUPER CENA

Tyčinky  
pro kočky
200 g,  
různé druhy,  
100 g = 44,95 Kč

24násobná radost pro mazlíčky

Novinka  
v Lidlu!

109.90

-10 Kč
S Lidl Plus

99.90

Dezinfekce  
na prádlo
1 l

Používejte biocidní  
přípravky bezpečně.  
Před použitím si vždy  

přečtěte údaje na obale  
a připojené informace 

o přípravku!

Nabídka zboží platí od 17. 11. do 19. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 17. 11. do 19. 11.

*úspora na měrné ceně v porovnání s produktem ve standardně nabízené velikosti



54.90
SUPER CENA

Studentská Pečeť
170 g, mléčná, 
100 g = 32,29 Kč



Luxus  
v každém  
soustu?  
To se vyplatí. 

1 ks = 49,98 Kč

1 ks = 16,63 Kč

20 měsíců zrání

99.90
250 ml

Olej z ořechů 
z lískových/ 
makadamiových ořechů, 
1 l = 399,60 Kč

199.90
4 x 60 g

Dárkové balení 
medů
akátový med, lesní 
med, med z lípy a med  
z netvařce, 
100 g = 83,29 Kč 

139.90
250 ml

Štýrský olej 
z dýňových  
semen
vhodný ke zjemnění 
polévek, salátů 
a dezertů,  
s chráněným 
zeměpisným 
označením, 
1 l = 559,60 Kč

39.90
100 g

Zeleninové lupínky  
s mořskou solí

49.90
3 x 75 g

Ovocné čatní
různé druhy,  
vhodné k masům a sýrům, 
100 g = 22,18 Kč

179.90
250 g

Horká  
čokoláda
hořká/ 
mléčná,  
směs na  
přípravu  
horkého 
nápoje,  
1 kg = 719,60 Kč

89.90
-25%

119.90

Sýr Grana Padano
200 g, italský tvrdý sýr, bloček,  
s chráněným označením původu, 100 g = 44,95 Kč

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 17. 11. do 19. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 47/2025













319.90
SUPER CENA

Gordon’s Pink 
gin 
0,7 l, alk. 37,5 % obj., 
1 l = 457 Kč

749.90
SUPER CENA

Tatratea  
14 x 40 ml, balení, alk. 17 - 72 % obj.,  
1 l = 1339,11 Kč / 1 ks = 53,56 Kč

299.90
SUPER CENA

Captain  
Morgan rum
0,7 l, Spice Gold,  
alk. 35 % obj., 
1 l = 428,43 Kč

499.90
SUPER CENA

Tanqueray  
Blackcurrant gin  
0,7 l, alk. 41,3 % obj., 
1 l = 714,14 Kč

379.90
SUPER CENA

Dos Maderas 
4 x 50 ml, dárkové balení,  
alk. 37,5 % - 42 % obj., 
100 ml = 189,95 Kč /  
1 ks = 94,98 Kč

499.90
SUPER CENA

Malteco
0,7 l,  
10letý, lehce  
nasládlý rum  
s tóny vanilky,  
čokolády 
a dřeva,  
z Panamy, 
alk. 40 % obj., 
1 l = 714,14 Kč

Pi
jsr

oz
um

em
.cz

 

1.   Klikni na chci soutěžit v aplikaci Lidl Plus 
2.   Kup jakoukoliv lahev vybraných značek a naskenuj Lidl Plus 
3.   Jedna lahev = jedna účast do slosování

SE ZNAČKAMI

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 17. 11. do 19. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 47/2025

Od pondělí 17. 11. do 19. 11.







869.90
-50 %

jednotlivě: 1749.70*
2399.-
-31 %

Slevy až 50 %  
To se vyplatí.

Nakupujte 
na lidl.cz

3499.-

objem: 3,5 l

nosnost až 100 kg

 
Aku řetězová pila, 2 Ah

lupilu® 
Dřevěná kuchyňka Deluxe

3999.-
-46 %

7499.-
799.-
-50 %

1599.-
1399.-
-30 %

1999.-

pouze online

pouze online
pouze online

pouze online

pouze online

 
Gola sada, 
216dílná

Crivit® 
Koloběžka 
Big Wheel

Silvercrest® 
Robotický 
vysavač 
s odsávací 
stanicí

*Součet cen při nákupu 
všech jednotlivých 
komponentů sady.

Od pondělí 17. 11. do 23. 11.

Nabídka zboží platí od 17. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. 
Ceny jsou bez dekorace. Produkty vyobrazené na této stránce jsou dostupné výhradně v Lidl.cz. 
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Vždy.
Více.

Online.

Objednejte v listopadu a prosinci 
s možností vrácení až do konce ledna.Vánoce v pohodě

REGION CZ - 47/2025

  Start

Black 
 Friday 

online







Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 17. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 47/2025

Dílna a zahrada

Horní frézka 1 200 W
• volnoběžné otáčky: 11 000–30 000 min-1

• max. zdvih frézovacího koše: 55 mm
• hloubkový/paralelní doraz s jemným nastavením
• upínání: 6 a 8 mm

Přímočará pila 800 W
• počet zdvihů: 0–3 100 min-1

• výška zdvihu: 22 mm
• šikmý řez napravo/nalevo: 0°/15°/ 30°/45°
• hloubka řezu:  max. 80 mm do dřeva / max. 8 mm do kovu

Kapovací a pokosová pila 2 000 W
• volnoběžné otáčky: 4 500 min-1

• nastavení sklonu/pokosu:  
0° až 45°/–47° až +47°

• délka řezu: max. 340 mm  
(240 mm při 45°)

• výška řezu: 90 mm  
(45 mm při 45°)

• náhled linie řezu:  
LED stínová projekce

• pilový kotouč:  
⌀ 254 mm / 40 zubů

ZNÁTE 
Z TV

499.90
-300 Kč

799.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

2999.-
-1500 Kč

4499.-*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

Výhodná 

pecka 
týdne

799.-
-400 Kč

1199.-*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

včetně příslušenství

Nabídka zboží platí od 17. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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Od pondělí 17. 11. do 23. 11.

Sada brusných papírů
• sada
• pro ruční/vibrační/excentrickou brusku
• zrnitost: 60/120/240
A: 102 x 151 mm
B: 185 x 93 mm
C: ⌀ 125 mm

Držák brusného papíru / brusné papíry
• kus/sada
A: pro brusné papíry 230 x 70 mm
B:  na dřevo (P80, P120), kov (P80, P120)  

a lak (P400,P600)
• 230 x 70 mm

Multifunkční bruska 3 v 1, 200 W
• 3 v 1: delta, excentrická a vibrační bruska
• otáčky: 7 000–12 000 min-1

• počet kmitů: 14 000–24 000 min-1

Výškově nastavitelný  
podstavec
• vysoce zatížitelná ocel
• výškově nastavitelný:  

800–1 300 mm (7 stupňů)
• 69 x 56 x 80–130 cm

499.90
-200 Kč

699.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

cenový 
hit

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 449,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 499,90 Kč.

499.90

50 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

449.90 69.90

49.90
-30 Kč

79.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

také online

nosnost až:

200 kg

120dílná sada

A

A

B

B

C

včetně příslušenství

také online

18dílná sada

vhodný na dlouhé  
obrobky (nutné 2 kusy)

kompatibilní



Nabídka zboží platí od 17. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.
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A: pro brusné papíry 230 x 70 mm
B:  na dřevo (P80, P120), kov (P80, P120)  

a lak (P400,P600)
• 230 x 70 mm

Multifunkční bruska 3 v 1, 200 W
• 3 v 1: delta, excentrická a vibrační bruska
• otáčky: 7 000–12 000 min-1
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Výškově nastavitelný  
podstavec
• vysoce zatížitelná ocel
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800–1 300 mm (7 stupňů)
• 69 x 56 x 80–130 cm

499.90
-200 Kč

699.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

cenový 
hit

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 449,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 499,90 Kč.

499.90
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449.90 69.90
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-30 Kč

79.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025
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nosnost až:

200 kg

120dílná sada

A

A

B

B

C

včetně příslušenství

také online

18dílná sada

vhodný na dlouhé  
obrobky (nutné 2 kusy)

kompatibilní
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Dílna a zahrada

Horní frézka 1 200 W
• volnoběžné otáčky: 11 000–30 000 min-1

• max. zdvih frézovacího koše: 55 mm
• hloubkový/paralelní doraz s jemným nastavením
• upínání: 6 a 8 mm

Přímočará pila 800 W
• počet zdvihů: 0–3 100 min-1

• výška zdvihu: 22 mm
• šikmý řez napravo/nalevo: 0°/15°/ 30°/45°
• hloubka řezu:  max. 80 mm do dřeva / max. 8 mm do kovu

Kapovací a pokosová pila 2 000 W
• volnoběžné otáčky: 4 500 min-1

• nastavení sklonu/pokosu:  
0° až 45°/–47° až +47°

• délka řezu: max. 340 mm  
(240 mm při 45°)

• výška řezu: 90 mm  
(45 mm při 45°)

• náhled linie řezu:  
LED stínová projekce

• pilový kotouč:  
⌀ 254 mm / 40 zubů

ZNÁTE 
Z TV

499.90
-300 Kč

799.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

2999.-
-1500 Kč
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799.-
-400 Kč

1199.-*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

včetně příslušenství
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• 230 x 70 mm

Multifunkční bruska 3 v 1, 200 W
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800–1 300 mm (7 stupňů)
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A
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B

C

včetně příslušenství

také online

18dílná sada

vhodný na dlouhé  
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A
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Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 17. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
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Dílna a zahrada

20V Nabíječka 2,4 A
• doba nabíjení  

(2/4/8/12 Ah): 
60/120/240/380 minut

20V Dvojitá  
rychlonabíječka 4,5 A
• doba nabíjení  (2/4/8/12 Ah):  

35/60/120/210 minut

20V Akumulátor 4 Ah

20V Aku úhlová bruska  
s plochou hlavou
• volnoběžné otáčky:  

max. 8 500 min-1 (6 stupňů)
• kotouč: do ⌀ 125 mm
• upnutí: M14

20V Aku hoblík
• volnoběžné otáčky: 14 000 min-1

• šířka hoblování: 82 mm
• hloubka úběru: 0–2 mm

• hloubka drážky: max. 17 mm

*standardní cena bez Lidl Plus 1699 Kč

1699.-*

-500 Kč
S Lidl Plus

1199.-

*standardní cena bez Lidl Plus 1499 Kč

1499.-*

-500 Kč
S Lidl Plus

999.-

499.90
-300 Kč

799.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

699.90
-100 Kč 799.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

199.90
-50 Kč

249.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

cenový 
hit

také online také online

Akumulátor a nabíječka se prodávají samostatně.  
Kompatibilní s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (4 Ah)

Akumulátor a nabíječka se prodávají 
samostatně. Kompatibilní  
s akumulátory série 
Doporučený akumulátor: 20 V (4 Ah)Kompatibilní s nářadím  

série 

Kompatibilní  
s akumulátory série 

Kompatibilní  
s akumulátory série 

4 Ah

zadávací  
a kontrolní pole: 
rychlostní stupně, 
stav akumulátoru  
a LED smart 
aplikace

Nabídka zboží platí od 17. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

23
REGION CZ - 47/2025

Od pondělí 17. 11. do 23. 11.

Sada torzních bitů a nástrčných klíčů
• sada
• extrémně robustní – vhodné  

pro vysoké hodnoty točivého  
momentu a špičkové zatížení

A: bity: PH/PZ/SL/H/T/TH
B:  bity: PH/PZ/SL/H/T/TH 

- nástrčné klíče: XZN  
(vnitřní mnohozub)

Sada šroubováků a bitů
• sada
• vhodná i pro montáž na stěnu

Organizér
• včetně samolepicích etiket 
A: 31 x 42 x 14 mm
B: 31 x 42 x 17 mm

Pracovní kalhoty s laclem
• materiál: polyester, bavlna

• 48–58

Pracovní  
ponožky – 3 páry
• balení
• materiál: bavlna, polyester, polyamid, elastan
• 39/42–47/50

249.90 499.90
-100 Kč

599.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

149.90**
-62 % 400.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

cenový 
hit

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

199.90
-70 Kč

269.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

také online

také online

také online také online

Měřicí nástroj
• A: 45° a 90°/180 mm
• B: 0–6 cm/0–28 cm
• C: 0–30 cm
• D:  1:100–1:200/1:300–1:400/ 

1:500–1:600, 0–30 cm
79.90
-50 Kč

129.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

33 přihrádek

40dílná sada

37dílná sada

101dílná sada

17 přihrádek

A

A
A

C

B
BD

B

3x

*standardní cena bez Lidl Plus 399,90 Kč

399.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

299.90



Nabídka zboží platí od 17. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

23
REGION CZ - 47/2025

Od pondělí 17. 11. do 23. 11.

Sada torzních bitů a nástrčných klíčů
• sada
• extrémně robustní – vhodné  

pro vysoké hodnoty točivého  
momentu a špičkové zatížení

A: bity: PH/PZ/SL/H/T/TH
B:  bity: PH/PZ/SL/H/T/TH 

- nástrčné klíče: XZN  
(vnitřní mnohozub)

Sada šroubováků a bitů
• sada
• vhodná i pro montáž na stěnu

Organizér
• včetně samolepicích etiket 
A: 31 x 42 x 14 mm
B: 31 x 42 x 17 mm

Pracovní kalhoty s laclem
• materiál: polyester, bavlna

• 48–58

Pracovní  
ponožky – 3 páry
• balení
• materiál: bavlna, polyester, polyamid, elastan
• 39/42–47/50

249.90 499.90
-100 Kč

599.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

149.90**
-62 % 400.-*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

cenový 
hit

Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

199.90
-70 Kč

269.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

také online

také online

také online také online

Měřicí nástroj
• A: 45° a 90°/180 mm
• B: 0–6 cm/0–28 cm
• C: 0–30 cm
• D:  1:100–1:200/1:300–1:400/ 

1:500–1:600, 0–30 cm
79.90
-50 Kč

129.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

33 přihrádek

40dílná sada

37dílná sada

101dílná sada

17 přihrádek

A

A
A

C

B
BD

B

3x

*standardní cena bez Lidl Plus 399,90 Kč

399.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

299.90







2x

3x

obsah sady: plátna, barvy,  
štětce, tužky, paleta,  
špachtle, kalíšek, klíny

Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 17. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 47/2025

Od pondělí 17. 11. do 23. 11.

crelando®
Plátna
• kus/sada
• 50 x 70 cm / 40 x 40 cm – 2 kusy / 

25 x 30 cm – 3 kusy

crelando®
Sada akvarelových barev
• sada
• plnitelný štětec s nádržkou  

na vodu – množství vody lze 
regulovat lehkým stisknutím

crelando®
Akvarelový papír /  
blok na kreslení A3/A4
• různé druhy

crelando®
Akrylové barvy
• balení
• 5/6 tub po 100 ml

crelando®
Stolní malířský stojan v kufříku
• sada
• 33 x 13 x 45 cm

99.90
-100 Kč

199.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

129.90
-50 Kč

179.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

129.90
SUPER CENA

549.90
-250 Kč

799.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

Cena za 1 balení při koupi 2 a více balení 
v libovolné kombinaci 79,90 Kč.
Standardní cena za 1 balení 99,90 Kč.

99.90

20 Kč SLEVA
při koupi 2 a více balení

79.90

cenový 
hit

52dílná sada

Nápad je jen začátek.

51dílná sada

6 kusů v balení

5 kusů v balení

A3, 30 listů

A4, 100 listů

také online

také online

také online obsah sady: akvarelové/ 
akrylové/olejové barvy,  
voskovky, pastelky, fixy,  
štětce, tužky

včetně 16 listů předloh

Nabídka zboží platí od 17. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

25
REGION CZ - 47/2025

Od pondělí 17. 11. do 23. 11.

crelando®
Sada prstových 
razítek
• sada
• různé druhy

crelando®
Oboustranné 
popisovače
• sada
• šířka čáry:  

zkosený hrot: 2–6 mm 
štětcový hrot: variabilní

crelando®
LED světelná podložka
• 3 stupně intenzity osvětlení
• vhodná pro papír A4 do 75 g/m²
• včetně kabelu USB-C
• 34,9 x 24,8 x 0,7 cm

Magnetická tabulka / 
magický blok s perem
• různé druhy

crelando®
Umělecký kufřík
• sada

*standardní cena bez Lidl Plus 99,90 Kč

99.90*

-40 Kč
S Lidl Plus

59.90

*standardní cena bez Lidl Plus 229,90 Kč

229.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

179.90

199.90
-100 Kč

299.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

79.90**
-45 %

146.99*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

cenový 
hit

599.90
-300 Kč*

899.90

* cenové srovnání s loňským modelem

Jednoduše položte list  
s motivem na horní stranu,  
na to položte prázdný list  
a překreslete.

7dílná sada

36dílná sada

174dílná sada

také online

PREMIUM



obsah sady: akvarelové/ 
akrylové/olejové barvy,  
voskovky, pastelky, fixy,  
štětce, tužky

včetně 16 listů předloh

Nabídka zboží platí od 17. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

25
REGION CZ - 47/2025

Od pondělí 17. 11. do 23. 11.

crelando®
Sada prstových 
razítek
• sada
• různé druhy

crelando®
Oboustranné 
popisovače
• sada
• šířka čáry:  

zkosený hrot: 2–6 mm 
štětcový hrot: variabilní

crelando®
LED světelná podložka
• 3 stupně intenzity osvětlení
• vhodná pro papír A4 do 75 g/m²
• včetně kabelu USB-C
• 34,9 x 24,8 x 0,7 cm

Magnetická tabulka / 
magický blok s perem
• různé druhy

crelando®
Umělecký kufřík
• sada

*standardní cena bez Lidl Plus 99,90 Kč

99.90*

-40 Kč
S Lidl Plus

59.90

*standardní cena bez Lidl Plus 229,90 Kč

229.90*

-50 Kč
S Lidl Plus

179.90

199.90
-100 Kč

299.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

79.90**
-45 %

146.99*

* doporučená prodejní cena výrobce
**nejnižší cena za posledních 30 dní

cenový 
hit

599.90
-300 Kč*

899.90

* cenové srovnání s loňským modelem

Jednoduše položte list  
s motivem na horní stranu,  
na to položte prázdný list  
a překreslete.

7dílná sada

36dílná sada

174dílná sada

také online

PREMIUM



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

cenový 
hit

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 47/2025

Nabídka zboží platí od 17. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 17. 11. do 23. 11.

esmara®
Vánoční  
úpletové šaty
• materiál: polyakryl
• XS–L

I o Vánocích  
můžete být „in“

pánské

dámské

také 
v tomto 

provedení

také 
v tomto 

provedení

také 
v tomto 

provedení

pánská esmara® Livergy®
Vánoční mikina/tepláky
•  materiál: bavlna, polyester 
• dámská: XS–L, pánská: M–XXL

Vánoční mikina/tepláky
každý za

dámská

*standardní cena bez Lidl Plus 269,90 Kč

269.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

169.90

*standardní cena bez Lidl Plus 269,90 Kč

269.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

169.90



Další výrobky najdete ve vašem online letáku.

cenový 
hit

Více na www.lidl.cz
REGION CZ - 47/2025

Nabídka zboží platí od 17. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

Od pondělí 17. 11. do 23. 11.

esmara®
Vánoční  
úpletové šaty
• materiál: polyakryl
• XS–L

I o Vánocích  
můžete být „in“

pánské

dámské

také 
v tomto 

provedení

také 
v tomto 

provedení

také 
v tomto 

provedení

pánská esmara® Livergy®
Vánoční mikina/tepláky
•  materiál: bavlna, polyester 
• dámská: XS–L, pánská: M–XXL

Vánoční mikina/tepláky
každý za

dámská

*standardní cena bez Lidl Plus 269,90 Kč

269.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

169.90

*standardní cena bez Lidl Plus 269,90 Kč

269.90*

-100 Kč
S Lidl Plus

169.90







Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 17. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 47/2025

Od pondělí 17. 11. do 23. 11.

Cena za 1 balení při koupi 2 a více balení  
v libovolné kombinaci 99,90 Kč.
Standardní cena za 1 balení 149,90 Kč.

149.90

50 Kč SLEVA
při koupi 2 a více balení

99.90

169.90
-80 Kč

249.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

99.90
-30 Kč

129.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

99.90
-70 Kč

169.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

Pure  
Collection

lupilu® 
Pletený kardigan  
s Bio bavlnou
• materiál:  

100% Bio bavlna
• 62/68–86/92

lupilu® 
Termo punčochové kalhoty  
s Bio bavlnou – 2 kusy
• balení
• materiál: Bio bavlna,  

polyamid, elastan 
• 62/68–86/92

lupilu® 
Overal na spaní s Bio bavlnou
• materiál: 100% Bio bavlna
• 50/56–74/80

lupilu® 
Kalhoty „Jogger“  
s Bio bavlnou – 2 kusy
• balení
• materiál: 100% Bio bavlna
• 62/68–86/92

také 
v tomto 

provedení

2x

2x

také online

také online

také online

také online

cenový 
hit

Nabídka zboží platí od 17. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

29
REGION CZ - 47/2025

Od pondělí 17. 11. do 23. 11.

149.90
SUPER CENA

199.90
-80 Kč

279.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025
149.90
-50 Kč

199.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

49,97 Kč 
cena za kus

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 99,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 129,90 Kč.

129.90

30 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

99.90 2099.-
-400 Kč

2499.-*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

lupilu® 
Body s Bio  
bavlnou – 3 kusy
• balení
• materiál: 100% Bio bavlna
• 62/68–86/92

Maxi-Cosi 
Dětská  
autosedačka  
Morion i-Size
• Isofix
• tělesná výška:  

100–150 cm
• váhová kategorie 

15–36 kg

Dětská 
knížka pro 
nejmenší
• různé druhy

lupilu® 
Dřevěná železnice / 
ponk na zatloukání / 
zásuvná hračka

lupilu® 
Dětská  
skládací věž
• sada

3x

44-55 x 49 x 56 – 72cm

také online

také online

také online

10dílná sada



cenový 
hit

Nabídka zboží platí od 17. 11. do 23. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.

29
REGION CZ - 47/2025

Od pondělí 17. 11. do 23. 11.

149.90
SUPER CENA

199.90
-80 Kč

279.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025
149.90
-50 Kč

199.90*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

49,97 Kč 
cena za kus

Cena za 1 kus při koupi 2 a více kusů  
v libovolné kombinaci 99,90 Kč.
Standardní cena za 1 kus 129,90 Kč.

129.90

30 Kč SLEVA
při koupi 2 a více kusů

99.90 2099.-
-400 Kč

2499.-*

*cena platná na lidl.cz k 7. 11. 2025

lupilu® 
Body s Bio  
bavlnou – 3 kusy
• balení
• materiál: 100% Bio bavlna
• 62/68–86/92

Maxi-Cosi 
Dětská  
autosedačka  
Morion i-Size
• Isofix
• tělesná výška:  

100–150 cm
• váhová kategorie 

15–36 kg

Dětská 
knížka pro 
nejmenší
• různé druhy

lupilu® 
Dřevěná železnice / 
ponk na zatloukání / 
zásuvná hračka

lupilu® 
Dětská  
skládací věž
• sada

3x

44-55 x 49 x 56 – 72cm

také online

také online

také online

10dílná sada



Více na www.lidl.cz Nabídka zboží platí od 17. 11. do 19. 11. 2025 nebo do vyprodání zásob. Chyby v tisku vyhrazeny. Ceny jsou bez dekorace.  
Lidl si vyhrazuje právo změn v balení a variantě nabízeného zboží. Odběr možný jen v obvyklém množství.REGION CZ - 47/2025

Od pondělí 17. 11. do 19. 11.

21.90
-18%

26.90

BIO  
MASOZELENINOVÝ  
PŘÍKRM
190 g, různé druhy,
100 g = 11,53 Kč

Rajec Kojenecká  
voda sportcup
0,33 l,  
Cena za 1 kus při koupi každých 3 kusů 
9,27 Kč. 1 l = 28,09 Kč 
Standardní cena za 1 kus 13,90 Kč. 
 1 l = 42,12 Kč

9.27
2+1 

ZDARMA
13.9011.90

SUPER CENA

Kubík Choco 
ovocná  
kapsička
100 g, různé druhy

Kojenecká  
voda
1,5 l,  
neperlivá 
Cena za 1 kus při  
koupi každých  
6 kusů 5,93 Kč.  
1 l = 3,95 Kč
Standardní cena  
za 1 kus 8,90 Kč.  
1 l = 5,93 Kč

5.93
4+2 

ZDARMA

8.90 27.90
-20%

34.90

BIO  
MASOZELENINOVÝ 
PŘÍKRM
250 g, různé druhy, 
1 kg = 111,60 Kč

39.90
-33%

59.90

Dětská  
mycí péče
500 ml,  
různé druhy, 
1 l = 79,80 Kč

229.90
-20%

289.9018.90
-24%

24.90

Dětské vlhčené  
ubrousky  
99 % vody
50 ks, 1 ks = 0,38 Kč

Dětské 
pleny
84 ks / 92 ks
Midi/Maxi,
1 ks = 2,74 Kč / 
1 ks = 2,50 Kč



Pořadatelem sbírky je o. p. s. Život dětem, celorepubliková sbírka je povolená Magistrátem hl. m. Prahy pod č. j. S_MHMP/988162/2014. Sbírka se koná na pomoc 
nemocným dětem formou prodeje předmětů, přičemž výše příspěvku je 100 % kupní ceny (celá tato částka je příspěvkem pro pořadatele). Příspěvky lze zasílat také 
na účet pořadatele 1117771700/5500 pod VS 4444. Minimálně 98 % výtěžku bude pořadatelem použito na hlavní účel sbírky (pomoc nemocným dětem) a maximálně 
2 % výtěžku pořadatel použije na úhradu režijních nákladů spojených s konáním sbírky.

Není to jen
 prázdné gesto

Zapojte se do sbírky od 10. do 23. listopadu 
a pomozte zdravotně znevýhodněným dětem.










